

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİH VE NO :

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu Ve Dönemi	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
DOMATES (Sera)	Tütün beyazsineği (Bemisia tabaci)	35ml / 100 l su larva,pupa	3 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yanya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo su ile tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Domates de tütün beyazsineğine karşı: Beyazsinek ile bulaşık olduğu saptanan alana köşegenler yönünden girilir. Her beş adımda bir; alt, orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 yaprak toplanır. Yaprak başına 5 larva+pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

MOVİMEC SC adlı bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup 23;6 olarak sınıflandırılmış bir insektisit-Akarisitlerdir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **MOVİMEC SC** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 23;6 hariçi) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

Karşılabılirlilik Durumu

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışım yapmadan önce ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.



Oncropscience Kimya San. Ve Tic. Ltd. Sti.

MOVİMEC SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU	23-6	İNSEKTİSİT+ (Böcek ve akarlar için ilacı)
240g/l Spirotetramat+40g/l Abamectin		

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLYARDIM ÖNLEMLERİ

Solumum: Temiz havaya çıkartınız. Soluk alıp verme düzenli değilse veya durmuşsa suni solumum uygulayın. Hastayı rahat ve sıcak tutunuz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

Deri teması: Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yeri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun. İlacın bulaştığı giysileri tekrar kullanmadan önce yıkayın.

Göz teması: Derhal gözleri bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lenslerinizi hemen çıkarın. Derhal tıbbi yardım alın.

Yutma: KusturMAYIN Ağızınızı çalkalayın Doktor veya zehir kontrol merkezini arayın.

Antidotu ve Gerekli Bilgiler

Semptomatik tedavi uygulayınız. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilebilir. Gaba'yı hızlandırıcı ilaçlar verilmemelidir. Özel bir antitod bilinmiyor.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

NET MİKTARI :

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Spirotetramat, Abamectin, Calcium dodecylbenzenesulfonate

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKELİ

ZARARLILIK İFADELERİ :

H300 Yutulması halinde öldürücüdür.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

H330 Solunması halinde öldürücüdür.

H361 Doğmamış çocukta hasara yol açma veya üremeye zarar verme şüphesi var.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki .

ÖNLEM İFADELERİ:

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.

P264 Elleçlemeden sonra su ve sabun ile iyice yıkayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P308+P313 Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.

P501 İçeriği / kabı usulüne uygun bertaraf edin.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kayafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Anlıca zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.

Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.

Dökülmesi halinde üzerine talaş veya toprak dökünüz, sonra süpürüp toplayınız ve usulüne uygun olarak imha ediniz.

Boş ürün ambalajını başka bir amaç için kullanmayınız.

Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muafaza ediniz.

Uygulama esnasında genel korunma tedbirlerine uyunuz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde doğacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE

FİRMA:

Oncropscience Kimya San. Ve Tic. Ltd. Sti.

Havutlu Mahallesi Karataş Blv. Gürpa Tohum Apt. No:846/Z01 Yüreğir/Adana/ Türkiye

Tel:0 322 459 78 81 Fax:0 322 459 78 82 info@oncropscience.com.tr

ÜRETİCİ VE İHRACATÇI FİRMA:

Jiangsu Xinnuo Chemicals Co., Ltd.

13E, Investment Mansion, No.414 Zhongshan South Road, Nanjing, Çin.

ÜRETİM TESİSİ VE ADRESİ:

Hebei Guanlong Agrochemical Co., Ltd.

No.8 Weiwu Street, Hengshui New Industrial Park, Hebei, Çin.

Havutlu Mah. Karataş Blv. No:846/Z01 Yüreğir/ADANA

Tel: 0322 459 78 81 Fax: 0322 459 78 82

Yürütme No: 6430381160

M. Şükrü ABAY
Teknik Müdür



27 -01- 2023

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.